dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJllouuBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 o p

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKM
2/1-p 000 "AppoeHpgym"
4-p 000 "AppoeHgym"
5-p 000 "AppeHpym"
7-p 000 "AppneHpgym"
8-p 000 "AppneHpgym"
8/1-p 000 "ApoeHpgym"
15/1-p 000 "ApoeHpoym"
15/2-p 000 "AppoeHpgym"
15/3-p 000 "AppoeHgym"
17-p 000 "AppneHpym"

CBepeHun

depnevkmHa Jlapuca NMasnosHa

002032

18.12.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

13.01.2020

16.01.2020

17.01.2020

20.01.2020

20.01.2020

22.01.2020

29.01.2020

29.01.2020

29.01.2020

29.01.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Hensmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa He4BMXMMOCTH

Hensmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBUXUMOCTU

Hensnmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXMUMOCTK

Hensmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXUMOCTN

HenBur»xuMmoe MMyLLecTBo,
OueHKa HeBUXMMOCTH

HepBmxunmoe nmyLLecTBo,
OueHKa HeaBUXNMOCTU

HenBuv>XnMmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXXUMOCTN

Hensmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeBMXMMOCTH

Hensnmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBUXUMOCTU

Hensnmxunmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXMUMOCTK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



18-p

18/1-p

20-p

20/1-p

22/1-p

22/2-p

23-p

23/1-p

24-p

25-p

25/1-p

25/2-p

25/3-p

28-p

29-p

30/1-p

000 "AppoeHgym"

000 "AppneHpoym"

000 "AppneHpgym"

000 "ApoeHpgym"

000 "ApoeHpoym"

000 "AppoeHgym"

000 "AppoeHgym"

000 "AppoeHgym"

000 "AppneHpgym"

000 "AppneHpgym"

000 "ApoeHpgym"

000 "AppeHpoym"

000 "AppoeHpgym"

000 "AppoeHgym"

000 "AppoeHgym"

000 "AppneHpgym"

29.01.2020

30.01.2020

31.01.2020

31.01.2020

03.02.2020

03.02.2020

03.02.2020

03.02.2020

03.02.2020

03.02.2020

04.02.2020

05.02.2020

05.02.2020

06.02.2020

06.02.2020

10.02.2020

Hensnmxunmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXMUMOCTK

HenBur»xuMmoe MMyLLecTBo,
OueHKa HeBUXXMMOCTH

HenBu»xumMmoe MMyLLecTBo,
OueHKa HeBUXXMMOCTH

HepBmxunmoe nmyLLecTBo,
OueHKa HeaBUXUNMOCTU

HenBum>xnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXXUMOCTH

Hensmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa He4BMXMMOCTH

OueHKa OBUXKNMOro
MMyLlecTBa

Hensmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXUMOCTK

Hensmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXUMOCTK

HenBur»xuMmoe nMyLLecTBo,
OueHKa HeBUXXMMOCTH

HepBmxunmoe nmyLLecTso,
OueHKa HeaBUXUNMOCTU

HenBn>XnMmoe nmyLLecTBo,
OueHKa HeaBMXXUMOCTH

Hensnmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeBMXMMOCTH

Hensnmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBUXUMOCTU

Hensnmxunmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXUMOCTK

Hensmxunmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXUMOCTK

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

Cnpasegsnvneas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



31/1-p

31/3-p

31/4-p

32/1-p

32/2-p

33/1-p

34-p

34/1-p

36-p

36/1-p

36/2-p

36/3-p

37-p

37/1-p

37/3-p

38-p

000 "AppoeHgym"

000 "AppneHpoym"

000 "AppneHpgym"

000 "ApoeHpgym"

000 "ApoeHpoym"

000 "AppoeHgym"

000 "AppoeHgym"

000 "AppoeHgym"

000 "AppneHpgym"

000 "AppneHpgym"

000 "ApoeHpgym"

000 "AppeHpoym"

000 "AppoeHpgym"

000 "AppoeHgym"

000 "AppoeHgym"

000 "AppneHpgym"

10.02.2020

11.02.2020

12.02.2020

13.02.2020

14.02.2020

17.02.2020

17.02.2020

17.02.2020

18.02.2020

19.02.2020

20.02.2020

20.02.2020

20.02.2020

20.02.2020

25.02.2020

05.03.2020

Hensnmxunmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXMUMOCTK

HenBur»xuMmoe MMyLLecTBo,
OueHKa HeBUXXMMOCTH

HenBu»xumMmoe MMyLLecTBo,
OueHKa HeBUXXMMOCTH

HepBmxunmoe nmyLLecTBo,
OueHKa HeaBUXUNMOCTU

HenBum>xnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXXUMOCTH

Hensmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa He4BMXMMOCTH

Hensmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXMMOCTK

Hensmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXUMOCTK

Hensmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXUMOCTK

HenBur»xuMmoe nMyLLecTBo,
OueHKa HeBUXXMMOCTH

HepBmxunmoe nmyLLecTso,
OueHKa HeaBUXUNMOCTU

HenBn>XnMmoe nmyLLecTBo,
OueHKa HeaBMXXUMOCTH

Hensnmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeBMXMMOCTH

Hensnmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBUXUMOCTU

Hensnmxunmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXUMOCTK

Hensmxunmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXUMOCTK

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

Cnpasepnsnuneas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

CnpaBensvBas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

Cnpasegsnuneas
CTOMMOCTb



39-p

39/1-p

39/2-p

39/3-p

43/1-p

43/2-p

43/3-p

43/4-p

44/1-p

45/1-p

45/2-p

45/3-p

45/4-p

45/1-p

45/5-p

48/1-p

000 "AppoeHgym"

000 "AppneHpoym"

000 "AppneHpgym"

000 "ApoeHpgym"

000 "ApoeHpoym"

000 "AppoeHgym"

000 "AppoeHgym"

000 "AppoeHgym"

000 "AppneHpgym"

000 "AppneHpgym"

000 "ApoeHpgym"

000 "AppeHpoym"

000 "AppoeHpgym"

000 "AppoeHgym"

000 "AppoeHgym"

000 "AppneHpgym"

25.02.2020

25.02.2020

26.02.2020

27.02.2020

02.03.2020

02.03.2020

02.03.2020

03.03.2020

03.03.2020

04.03.2020

04.03.2020

05.03.2020

05.03.2020

05.03.2020

05.03.2020

12.03.2020

Hensnmxunmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXMUMOCTK

HenBur»xuMmoe MMyLLecTBo,
OueHKa HeBUXXMMOCTH

HenBu»xumMmoe MMyLLecTBo,
OueHKa HeBUXXMMOCTH

HepBmxunmoe nmyLLecTBo,
OueHKa HeaBUXUNMOCTU

HenBum>xnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXXUMOCTH

Hensmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa He4BMXMMOCTH

Hensmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXMMOCTK

Hensmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXUMOCTK

Hensmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXUMOCTK

HenBur»xuMmoe nMyLLecTBo,
OueHKa HeBUXXMMOCTH

HepBmxunmoe nmyLLecTso,
OueHKa HeaBUXUNMOCTU

HenBn>XnMmoe nmyLLecTBo,
OueHKa HeaBMXXUMOCTH

Hensnmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeBMXMMOCTH

Hensnmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBUXUMOCTU

OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLecTBa

Hensmxunmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXUMOCTK

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

Cnpasegsnvneas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



48/2-p

48/3-p

48/4-p

51/1-p

53-p

53/1-p

54-p

54/1-p

55-p

55/1-p

55/2-p

56/2-p

56/3-p

57/1-p

57/2-p

57/3-p

000 "AppoeHgym"

000 "AppneHpoym"

000 "AppneHpgym"

000 "ApoeHpgym"

000 "ApoeHpoym"

000 "AppoeHgym"

000 "AppoeHgym"

000 "AppoeHgym"

000 "AppneHpgym"

000 "AppneHpgym"

000 "ApoeHpgym"

000 "AppeHpoym"

000 "AppoeHpgym"

000 "AppoeHgym"

000 "AppoeHgym"

000 "AppneHpgym"

12.03.2020

12.03.2020

12.03.2020

17.03.2020

18.03.2020

19.03.2020

19.03.2020

19.03.2020

19.03.2020

19.03.2020

20.03.2020

20.03.2020

20.03.2020

23.03.2020

23.03.2020

23.03.2020

Hensnmxunmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXMUMOCTK

HenBur»xuMmoe MMyLLecTBo,
OueHKa HeBUXXMMOCTH

HenBu»xumMmoe MMyLLecTBo,
OueHKa HeBUXXMMOCTH

HepBmxunmoe nmyLLecTBo,
OueHKa HeaBUXUNMOCTU

HenBum>xnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXXUMOCTH

Hensmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa He4BMXMMOCTH

Hensmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXMMOCTK

Hensmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXUMOCTK

Hensmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXUMOCTK

HenBur»xuMmoe nMyLLecTBo,
OueHKa HeBUXXMMOCTH

HepBmxunmoe nmyLLecTso,
OueHKa HeaBUXUNMOCTU

HenBn>XnMmoe nmyLLecTBo,
OueHKa HeaBMXXUMOCTH

Hensnmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeBMXMMOCTH

Hensnmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBUXUMOCTU

Hensnmxunmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXUMOCTK

Hensmxunmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXUMOCTK

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

Cnpasensnuneas
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



57/4-p

58-p

59-p

61/1-p

61/2-p

61/3-p

62/1-p

62/2-p

64/1-p

000 "AppoeHgym"

000 "AppneHpoym"

000 "AppneHpgym"

000 "ApoeHpgym"

000 "ApoeHpoym"

000 "AppoeHgym"

000 "AppoeHgym"

000 "AppoeHgym"

000 "AppneHpgym"

23.03.2020

27.03.2020

27.03.2020

24.03.2020

25.03.2020

26.03.2020

26.03.2020

26.03.2020

30.03.2020

Hensnmxunmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXMUMOCTK

HenBur»xuMmoe MMyLLecTBo,
OueHKa HeBUXXMMOCTH

HenBu»xumMmoe MMyLLecTBo,
OueHKa HeBUXXMMOCTH

HepBmxunmoe nmyLLecTBo,
OueHKa HeaBUXUNMOCTU

HenBum>xnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXXUMOCTH

Hensmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa He4BMXMMOCTH

Hensmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXMMOCTK

Hensmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXUMOCTK

Hensmxmnmoe nmyLecTso,
OueHKa HeaBMXUMOCTK

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



