Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2020 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Федечкина Лариса Павловна 002032			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
2/1-p	ООО "Аддендум"	13.01.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	
4-p	ООО "Аддендум"	16.01.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	
5-p	ООО "Аддендум"	17.01.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	
7-p	ООО "Аддендум"	20.01.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	
8-p	ООО "Аддендум"	20.01.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	
8/1-p	ООО "Аддендум"	22.01.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	
15/1-p	ООО "Аддендум"	29.01.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	
15/2-p	ООО "Аддендум"	29.01.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	
15/3-p	ООО "Аддендум"	29.01.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	
17-p	ООО "Аддендум"	29.01.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	

18-p	ООО "Аддендум"	29.01.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
18/1-p	ООО "Аддендум"	30.01.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
20-р	ООО "Аддендум"	31.01.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
20/1-p	ООО "Аддендум"	31.01.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
22/1-p	ООО "Аддендум"	03.02.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
22/2-p	ООО "Аддендум"	03.02.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
23-p	ООО "Аддендум"	03.02.2020	Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
23/1-p	ООО "Аддендум"	03.02.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
24-p	ООО "Аддендум"	03.02.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
25-p	ООО "Аддендум"	03.02.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
25/1-p	ООО "Аддендум"	04.02.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
25/2-p	ООО "Аддендум"	05.02.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
25/3-p	ООО "Аддендум"	05.02.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
28-p	ООО "Аддендум"	06.02.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
29-p	ООО "Аддендум"	06.02.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Справедливая стоимость
30/1-p	ООО "Аддендум"	10.02.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость

31/1-p	ООО "Аддендум"	10.02.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
31/3-p	ООО "Аддендум"	11.02.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
31/4-p	ООО "Аддендум"	12.02.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
32/1-p	ООО "Аддендум"	13.02.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
32/2-p	ООО "Аддендум"	14.02.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Справедливая стоимость
33/1-p	ООО "Аддендум"	17.02.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
34-p	ООО "Аддендум"	17.02.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
34/1-p	ООО "Аддендум"	17.02.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
36-p	ООО "Аддендум"	18.02.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
36/1-p	ООО "Аддендум"	19.02.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
36/2-p	ООО "Аддендум"	20.02.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
36/3-p	ООО "Аддендум"	20.02.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
37-p	ООО "Аддендум"	20.02.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Справедливая стоимость
37/1-p	ООО "Аддендум"	20.02.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
37/3-p	ООО "Аддендум"	25.02.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
38-p	ООО "Аддендум"	05.03.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Справедливая стоимость

39-р	ООО "Аддендум"	25.02.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
39/1-p	ООО "Аддендум"	25.02.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
39/2-p	ООО "Аддендум"	26.02.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
39/3-p	ООО "Аддендум"	27.02.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
43/1-p	ООО "Аддендум"	02.03.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
43/2-p	ООО "Аддендум"	02.03.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
43/3-p	ООО "Аддендум"	02.03.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
43/4-p	ООО "Аддендум"	03.03.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
44/1-p	ООО "Аддендум"	03.03.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
45/1-p	ООО "Аддендум"	04.03.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
45/2-p	ООО "Аддендум"	04.03.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
45/3-p	ООО "Аддендум"	05.03.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
45/4-p	ООО "Аддендум"	05.03.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
45/1-p	ООО "Аддендум"	05.03.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
45/5-p	ООО "Аддендум"	05.03.2020	Оценка движимого имущества	Справедливая стоимость
48/1-p	ООО "Аддендум"	12.03.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость

48/2-p	ООО "Аддендум"	12.03.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
48/3-p	ООО "Аддендум"	12.03.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
48/4-p	ООО "Аддендум"	12.03.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
51/1-p	ООО "Аддендум"	17.03.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
53-p	ООО "Аддендум"	18.03.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
53/1-p	ООО "Аддендум"	19.03.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
54-p	ООО "Аддендум"	19.03.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
54/1-p	ООО "Аддендум"	19.03.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
55-p	ООО "Аддендум"	19.03.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Справедливая стоимость
55/1-p	ООО "Аддендум"	19.03.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
55/2-p	ООО "Аддендум"	20.03.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
56/2-p	ООО "Аддендум"	20.03.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
56/3-p	ООО "Аддендум"	20.03.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
57/1-p	ООО "Аддендум"	23.03.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
57/2-p	ООО "Аддендум"	23.03.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
57/3-p	ООО "Аддендум"	23.03.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость

57/4-p	ООО "Аддендум"	23.03.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
58-p	ООО "Аддендум"	27.03.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
59-p	ООО "Аддендум"	27.03.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
61/1-p	ООО "Аддендум"	24.03.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
61/2-p	ООО "Аддендум"	25.03.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
61/3-p	ООО "Аддендум"	26.03.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
62/1-p	ООО "Аддендум"	26.03.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
62/2-p	ООО "Аддендум"	26.03.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость
64/1-p	ООО "Аддендум"	30.03.2020	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная стоимость